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Transacciones efectuadas el martes, 24 de octubre de 2017

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
EMPRESAS MELO, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.

MIFINANCIERA, S.A.

ACCIONES DE FONDO

PRIVAL MULTI-STRATEGY INCOME & GROWTH
FUND, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico

ASSA
BGFG
BGFG

HIPO0387501018A
CBEL0700000818Q
CFPA0550001018X
CFPA0550000718I
EMEL0275001018D
FCREO0700000818K
MIF10600000518C

PMSFA

RPMA0300000923A
RPMA0300000923A
RPMA0300000923A
RPMA0300000923A
RPMA0300000923A
RPMA0300000923A
RPMAO0300000923A
RPMAO0300000923A
RPMAO0300000923A
RPMAO0300000923A
RPMAO0300000923A
RPMAO0300000923A
RPMAO0300000923A
RPMAO0300000923A
RPMAO0300000923A
RPMAO0300000923A
RPMA0300000923A
RPMAO0300000923A
RPMAO0300000923A
RPMA0300000923A

Tasa

3.875%
%
5.5%
5.5%
2.75%
%

6%

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

Fecha de

Vencimiento

21-0OCT-2018
13-AG0O-2018
20-OCT-2018
22-JUL-2018

26-0OCT-2018
5-AG0O-2018

12-MAY-2018

29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023
29-SEP-2023

Cantidad

200
201

T T e = =

466,821.153

[ S e T = = = T = T S e e e N e e S S

Valor Nominal

$7,438.90
$ 14,750.00
$14,773.50

$ 300,000.00
$ 25,000.00
$500,000.00
$ 75,000.00
$2,500,000.00
$50,000.00

$ 25,000.00

$ 750,000.00

$500,000.00
$ 4,000,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$5,000,000.00
$ 5,000,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$ 2,000,000.00
$ 2,000,000.00
$4,000,000.00
$ 2,000,000.00
$ 2,000,000.00
$500,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$4,000,000.00

Valor

Negociado

$7,438.90
$ 14,750.00
$14,773.50

$ 300,000.00
$ 25,000.00
$500,000.00
$ 75,000.00

$ 2,500,000.00
$50,000.00

$ 25,000.00

$ 750,000.00

$ 497,500.00
$ 3,976,400.00
$496,500.00
$496,000.00
$495,000.00
$ 5,000,500.00
$4,973,000.00
$497,000.00
$ 496,300.00
$ 495,500.00
$497,550.00
$1,989,200.00
$1,986,200.00
$ 3,968,400.00
$1,980,000.00
$1,993,400.00
$ 497,300.00
$993,900.00
$992,500.00
$ 3,962,400.00

Precio por
Unidad

$106.27
$73.75
$73.50

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

$1.60661

99.5%
99.41%
99.3%
99.2%
99%
100.01%
99.46%
99.4%
99.26%
99.1%
99.51%
99.46%
99.31%
99.21%
99%
99.67%
99.46%
99.39%
99.25%
99.06%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,

S.A.

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,

S.A

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,

S.A.

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,

S.A.

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN,

S.A.
BANESCO, S.A.

BANESCO, S.A.
EMPRESAS MELO, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

HIPO0425000518L

TOCU0575001023A

TOCU0575001023A

TOCU0575001023A

TOCU0575001023A

TOCUO0575001023A

BANEO725001199A
BANEO725001199A
EMEL0600001226M
HCAIO0700000623A
HCAIO0700000623A

RPMA0562500722A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A

FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
PBFA

RPMAQ300000923A
RPMA0300000923A

4.25%  6-MAY-2018 1
5.75%  9-OCT-2023 1
5.75%  9-OCT-2023 1
5.75%  9-OCT-2023 1
5.75%  9-OCT-2023 1
5.75%  9-OCT-2023 1

7.25%  26-NOV-2099
7.25%  26-NOV-2099

1
1
6% 15-DIC-2026 1
6.5% 30-SEP-2021 1

1

6.5% 30-SEP-2021

5.625%  25-JUL-2022

1
5.625%  25-JUL-2022 1
5.625%  25-JUL-2022 1

1

5.625%  25-JUL-2022

47,847
14,210
245,622
47,847
38,750
95,694
64,174
71,422
57,351
54,898.843

3% 29-SEP-2023 1
3% 29-SEP-2023 1

$40,000.00

$173,197.00

$995,384.62

$995,384.62

$ 746,538.46

$ 75,649.16

$ 25,000.00
$ 30,000.00
$ 132,000.00
$100,000.00
$10,000.00

$ 4,000,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00

$50,000.12
$14,835.24
$ 256,453.93
$50,000.12
$ 40,455.00
$100,000.23
$67,061.83
$ 74,564.57
$59,874.44
$50,000.00

$500,000.00
$500,000.00

$40,000.00

$191,209.49

$1,098,904.62

$1,096,913.85

$ 825,298.27

$ 83,516.67

$ 25,000.00
$ 30,000.00
$ 132,000.00
$100,750.00
$10,075.00

$ 4,541,600.00
$567,750.00
$567,750.00
$567,750.00

$50,000.12
$14,835.24
$ 256,453.93
$50,000.12
$ 40,455.00
$100,000.23
$67,061.83
$ 74,564.57
$59,874.44
$50,000.00

$ 496,250.00
$ 496,250.00

100%

110.4%

110.4%

110.2%

110.55%

110.4%

100%
100%
100%
100.75%
100.75%

113.54%
113.55%
113.55%
113.55%

$1.045
$1.044
$1.0441
$1.045
$1.044
$1.045
$1.045
$1.044
$1.044
$0.91077

99.25%
99.25%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.
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CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES

BONOS DEL TESORO

ACCIONES DE FONDO

NOTAS DEL TESORO

VALOR NOMINAL

$ 3,475,000.00
$ 40,000.00

$ 3,283,153.86
$ 36,962.40

$ 5,500,000.00
$1,513,245.48
$ 37,500,000.00

VALOR TRANSADO

$ 3,475,000.00
$ 40,000.00

$ 3,593,667.90
$ 36,962.40

$ 6,244,850.00
$1,513,245.48
$ 37,277,050.00

$51,348,361.74

$52,180,775.78

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



